
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.31.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         78.591.575,20 zł 
w tym : 

a) Dochody bieżące:         51.641.047,79 zł 

b) Dochód majątkowe :         26.950.527,41 zł 

2. Plan wydatków :         81.169.406,19 zł  
w tym : 

a) wydatki bieżące         48.282.327,16 zł 

b) wydatki majątkowe         32.887.079,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A7D644-F860-41FF-BB5C-6884E8974549. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.31.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 45 341,00 12 000,00 57 341,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

43 826,00 12 000,00 55 826,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 826,00 12 000,00 55 826,00 

852   Pomoc społeczna 230 092,87 161 110,00 391 202,87 

 85295  Pozostała działalność 25 391,87 161 110,00 186 501,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 392,00 161 110,00 165 502,00 

          
Razem: 78 418 465,20 173 110,00 78 591 575,20 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A7D644-F860-41FF-BB5C-6884E8974549. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.31.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 823 459,01 0,00 18 823 459,01 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 529 625,00 0,00 14 529 625,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 080,00 -3 000,00 254 080,00 

600   Transport i łączność 12 683 148,12 0,00 12 683 148,12 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 224 068,80 10 054,80 234 123,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 068,80 10 054,80 228 123,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 396 179,32 -10 054,80 12 386 124,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 348,38 -6 327,40 519 020,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 600,00 -5 027,40 81 572,60 
  4430 Różne opłaty i składki 18 510,00 1 300,00 19 810,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 45 341,00 12 000,00 57 341,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

43 826,00 12 000,00 55 826,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 19 504,77 24 504,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 326,00 495,23 5 821,23 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 411 532,87 161 110,00 2 572 642,87 
 85295  Pozostała działalność 296 631,87 161 110,00 457 741,87 
  3110 Świadczenia społeczne 490,36 157 951,00 158 441,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 008,41 3 159,00 18 167,41 

855   Rodzina 3 422 267,00 0,00 3 422 267,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 078 500,00 600,00 3 079 100,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 300,00 600,00 1 900,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 116 000,00 -600,00 115 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 116 000,00 -600,00 115 400,00 

926   Kultura fizyczna 404 030,00 0,00 404 030,00 
 92601  Obiekty sportowe 269 030,00 0,00 269 030,00 
  4260 Zakup energii 9 300,00 3 100,00 12 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 229 830,00 -3 100,00 226 730,00 

            
Razem: 80 996 296,19 173 110,00 81 169 406,19 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A7D644-F860-41FF-BB5C-6884E8974549. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.31.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 45 341,00 12 000,00 57 341,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

43 826,00 12 000,00 55 826,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 826,00 12 000,00 55 826,00 

852   Pomoc społeczna 5 937,00 161 110,00 167 047,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 161 110,00 165 502,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 392,00 161 110,00 165 502,00 

          
Razem: 3 283 559,00 173 110,00 3 456 669,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A7D644-F860-41FF-BB5C-6884E8974549. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.31.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 45 341,00 12 000,00 57 341,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

43 826,00 12 000,00 55 826,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 19 504,77 24 504,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 326,00 495,23 5 821,23 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 937,00 161 110,00 167 047,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 161 110,00 165 502,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 157 951,00 157 951,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 159,00 3 159,00 

            
Razem: 3 283 559,00 173 110,00 3 456 669,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A7D644-F860-41FF-BB5C-6884E8974549. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach DSD.3113.13.2024 z 

dnia 19 marca 2024 r. wprowadza się dotację na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. tj. na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej w kwocie 12.000,00 zł.  
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.17.2.2024 z dnia 19 
marca 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych na wypłatę dodatków osłonowych w kwocie 161.110,00 
zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A7D644-F860-41FF-BB5C-6884E8974549. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



